

Læringsplan for 4. trinn, uke 48

MANDAG 25. november	TIRSDAG 26. november TRIPPEL TURBO TIRSDAG	ONSDAG 27. november Vilvite: Knokkelkaos	TORSDAG 28. november Svømming	FREDAG 29. november Siste dag med Mattelabben
<p>Start 08.30 Aktivitetskvart Norsk</p> <p>Friminutt</p> <p>Matematikk</p> <p>Lunsj</p> <p>Friminutt</p> <p>Rom 10 Naturfag Rom 9 Samfunnsfag</p> <p>Slutt 13.45</p>	<p>Start 08.30 K&H/ TTT</p> <p>Friminutt</p> <p>TTT/ K&H</p> <p>Lunsj</p> <p>Friminutt</p> <p>Musikk</p> <p>Slutt 13.15</p>	<p>Start 08.30 Aktivitetskvart</p> <p>VilVite Læringsløype: Knokkelkaos</p> <p>Begge gruppene skal til Vilvite for læringsløype og besøk i utstillingen.</p> <p>Slutt 13.30</p>	<p>Start 09.30 Lesekvart Arbeidsplan</p> <p>Friminutt</p> <p>Arbeidsplan</p> <p>Lunsj</p> <p>Svømming</p>  <p>Slutt 14.30</p>	<p>Start 08.30 Aktivitetskvart Matematikk</p> <p>Friminutt</p> <p>Rom 9 Naturfag Rom 10 Samfunnsfag</p> <p>Lunsj</p> <p>Friminutt</p> <p>Gangeprøve i 2-, 3- og 4-gangen.</p> <p>Slutt 13.30</p>

Denne tirsdagen er det trippel turbo på campus dvs at du får trippelt med poeng for hvert brett som blir løst 😊



Trippel Turbo

Ved å aktivere trippel turbo så får elevene tredobbelt poeng for hvert brett som blir løst.

Læringsmål for uken:

Norsk: Jeg vet hva en fabel er.

Naturfag: Jeg vet hva oppgavene til skjelletet vårt er.

Samfunnsfag: Jeg vet hva ordet identitet betyr.

Matematikk: Jeg vet hva et prisme, en kube og en pyramide er og hvordan flatene ser ut.

Gangemål: Jeg kan 2-, 3- og 4-gangen.



Ukens hjemmearbeid i ukene 46 - 47 og 48 er matematikk!

Gå inn på campus inkrement og logg inn med feide, trykk på Mattelabbens Mester. Regn i minst 15 minutter hver dag.

MatteLabbens Mester er en klassekonkurrans, hvor klassen samler poeng ved å løse MatteLabber. Vi er meldt på som et trinn!



Sosial ferdighet:

Empati



Forventninger:

- Jeg ser/forstår når andre barn blir lei seg, sinte, glade eller redde.
- Jeg sier fra når jeg ser andre bli plaget.
- Jeg tar hensyn når jeg ser at andre ikke har det bra.

Her vil det ligge lenker til oppgaver elevene kan jobbe med hjemme.

Oppgavene er relatert til det vi jobber med på skolen.

<https://campus.inkrement.no/Home/MattelabbensMester>

Eget ark *Jeg vil lære mer* for dem som ønsker dette 😊



Kontaktinformasjon:

Fjellsdalen skole bruker Vigilo som kommunikasjonsløsning mellom hjem og skole.

Telefonnummer til skolen: 53 03 80 00

Telefonnummer til arbeidsrom: 53 03 80 13

Fjellsdalen skole:

Fjellsdalen.Skole@bergen.kommune.no

Avdelingsleder: Kari Halvorsen



Ukens info

På tirsdag er det åpent klubbhus for 4. trinn på Fjellsdalen og Bønes skole fra 18.00 - 19.30. Her blir det spill, julegrøt og annen gøy. Håper så mange som mulig vil delta! Arrangementet er gratis.

Vi er nå inne i siste uke med Mattelabbens Mester (campus inkrement), konkurransen avsluttes fredag midnatt.

Ta med en gammel t-skjorte eller lignende til malerskjorte. Skriv gjerne navn på.